
Dodatek č. 1 III/34610 Jiříkov – most ev. č. 34610-2 

 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/34610 Jiříkov – most ev. č. 34610-2  

ze dne 27. 04. 2021 

 
Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-11-2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  22-SOD-2021-001 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace  

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

IČO:   42196868 

DIČ:   CZ42196868 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



Dodatek č. 1 III/34610 Jiříkov – most ev. č. 34610-2 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

 
2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele ZMR-ST-
11-2021 ze dne 27. 4. 2021, spočívající ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených 
prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou 
soupisu prací č.  1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  5 928 860,93 Kč 

Vícepráce ZBV 1         229 892,67 Kč 

Méněpráce ZBV 1          -61 642,21 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH  6 097 111,39 Kč 

DPH 21 %       1 280 393,39 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH  7 377 504,78 Kč 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 ve znění platných dodatků se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 



Dodatek č. 1 III/34610 Jiříkov – most ev. č. 34610-2 

 

Stránka 3 z 3 
 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Pardubicích V Jihlavě 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
M – SILNICE a.s.     
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda  
představenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

 

 

 

 



Aspe Firma: M - SILNICE a.s.
Změna soupisu prací č. 1

Stavba 18029 III-34610 Jiříkov - most ev.č. 34610-2
číslo a název SO SO 102 III/34610 km 4,945 08 - 5,003 29
číslo a název rozpočtu: SO 102 III/34610 km 4,945 08 - 5,003 29

ROZDÍL ZDŮVODNĚNÍ / POPIS

jednotková celkem jednotková celkem celkem celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 6 9 10 12 13

1 Zemní práce

1 113327

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM
odstranění podkladu vozovky mimo most, na mostě viz SO 201 jako součást odstranění 
přesypávky M3           63,135    648,00   40 911,48    63,135    648,00   40 911,48    0,00
před mostem 5,4*0,25*22,5=30,375 [A]
za mostem 5,2*0,3*21=32,760 [B]
Celkem: A+B=63,135 [C]

2 113337

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM
odstranění podkladu vozovky s asfaltovým pojivem, odvoz na řízenou skládku, předpoklad 
cca 50% jako nebezpečný odpad dle výsledků zkoušky PAU M3           41,859   1 370,00   57 346,83    41,859   1 370,00   57 346,83    0,00
před mostem 4,9*0,15*22,5=16,538 [A]
na mostě 5,15*0,15*12,7=9,811 [B]
za mostem 4,7*0,15*22=15,510 [C]
Celkem: A+B+C=41,859 [D]

3 11372

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
odvézt na skládku KSÚSV nebo na řízenou skládku dle výsledků zkoušky PAU, předpoklad 
cca 50% na řízenou skládku, část využitá k provedení zpevnění krajnic v místě stavby M3           12,821   2 925,00   37 501,43    12,821   2 925,00   37 501,43    0,00
0,5*(12,659+12,983)=12,821 [A]

4 113727

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM
odvézt na skládku KSÚSV nebo na řízenou skládku dle výsledků zkoušky PAU, předpoklad 
cca 50% na řízenou skládku M3           12,821   2 925,00   37 501,43    12,821   2 925,00   37 501,43    0,00
frézování stávající obrusné vrstvy, včetně vozovky na stávajícím mostě 
4,35*0,05*58,2=12,659 [A]
frézování stávající ložné vrstvy, včetně vozovky na stávajícím mostě 4,5*0,05*57,7=12,983 
[B]
znovupoužití na stavbě -12,821=-12,821 [C]
Celkem: A+B+C=12,821 [D]

5 12110

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
sejmutí kulturních vrstev na plochách přilehlých komunikaci, uložení na dočasnou skládku a 
využito k finální úpravě terénu M3           8,200    179,00   1 467,80    8,200    179,00   1 467,80    0,00
plochy před mostem 0,1*25=2,500 [A]
vpravo podél domu č.p. 33 1*0,15*21,5=3,225 [B]
vlevo podél zdi 1*0,15*16,5=2,475 [C]
Celkem: A+B+C=8,200 [D]

6 123737

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM
odkop podkladní vrstvy komunikace v případě nesplnění modulu deformace na pláni, 
čerpáno se souhlasem investora M3           48,976    405,00   19 835,28    48,976    405,00   19 835,28    0,00
před mostem 0,2*116,85=23,370 [A]
za mostem 0,2*128,03=25,606 [B]
Celkem: A+B=48,976 [C]

7 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
vykopávky z dočasných skládek M3           21,021    317,00   6 663,66    21,021    317,00   6 663,66    0,00
12110 uložení ornice  8,2=8,200 [A]
11372 uložení frézovaného materiálu k využití na zpevnění krajnic 12,821=12,821 [B]
Celkem: A+B=21,021 [C]

8 12920
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU
odstranění stávajících krajnic, včetně odvozu na skládku M3           5,907    823,00   4 861,46    5,907    823,00   4 861,46    0,00
před mostem vlevo 0,5*0,1*24=1,200 [A]
před mostem vpravo 0,5*0,1*21=1,050 [B]
na mostě 2*0,55*0,1*12,7=1,397 [C]
za mostem vlevo 0,5*0,1*22,6=1,130 [D]
za mostem vpravo 0,5*0,1*22,6=1,130 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=5,907 [F]

9 131737
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM
výkopy pro osazení uličních vpustí M3           1,800    573,00   1 031,40    1,800    573,00   1 031,40    0,00
3*1*1*0,6=1,800 [A]

10 132737

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM
výkop rýhy pro položení potrubí dešťové kanalizace, veškeré výkopy musí být prováděny po 
ověření hloubky stávající vodovodní přípojky a nesmí ji poškodit M3           16,080    614,00   9 873,12    16,080    614,00   9 873,12    0,00

Počet
jednotek

PDPS RDS
CENA Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky Název položky jednotka



kanalizační potrubí podél komunikace 0,8*0,8*21=13,440 [A]
kanalizační potrubí v místě vyústění 0,8*1,1*3=2,640 [B]
Celkem: A+B=16,080 [C]

11 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uložení zemin na dočasnou skládku M3           21,021    22,00    462,46    21,021    22,00    462,46    0,00
12110 uložení ornice 8,2=8,200 [A]
11372 uložení frézovaného materiálu k využití na zpevnění krajnic 12,821=12,821 [B]
Celkem: A+B=21,021 [C]

12 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
výměna podloží v případě nedosažení Edef, čerpáno se souhlasem investora M3           48,976   1 093,00   53 530,77    48,976   1 093,00   53 530,77    0,00

13 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
dosypávka krajnic z nakupovaných materiálů, včetně zhutnění M3           6,500   1 757,00   11 420,50    6,500   1 757,00   11 420,50    0,00
před mostem vlevo 15*0,15=2,250 [A]
před mostem vpravo 20*0,1=2,000 [B]
za mostem vlevo 22,5*0,1=2,250 [C]
Celkem: A+B+C=6,500 [D]

14 17581

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
obsyp uličních vpustí, kontrolní šachty, svodu "GEIGER", obsyp stávající vodovodní přípojky 
v místě jejího odhalení, zásyp kanalizačního potrubí, předpokládaný materiál ŠP 0/16, 
včetně požadovaného zhutnění M3           19,660   1 388,00   27 288,08    19,660   1 388,00   27 288,08    0,00

vpusti 2*1,7*0,7=2,380 [A]
kontrolní šachty 1*1,1*0,6=0,660 [B]
svodu 1*0,6*0,5=0,300 [C]
obsyp vodovodu - předpoklad v blízkosti ul. Vpustí a v místě světlíku 3*0,4*0,6*3=2,160 [D]
kanalizační potrubí podél komunikace 0,8*0,7*21=11,760 [E]
kanalizační potrubí v místě vyústění 0,8*1*3=2,400 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=19,660 [G]

16 18110 b
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
zhutnění dna rýhy před položěním dešťové kanalizace M2           11,400    19,00    216,60    11,400    19,00    216,60    0,00
0,4*28,5=11,400 [A]

15 18110 a
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
zhutnění zemní pláně pod vozovkou M2           256,130    19,00   4 866,47    256,130    19,00   4 866,47    0,00
před mostem 116,85=116,850 [A]
za mostem 128,03=128,030 [B]
pod zárodkem sjezdu 11,25=11,250 [C]
Celkem: A+B+C=256,130 [D]

17 18230
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
rozprostření kulturních vrstev, uvedení okolí do původního stavu M3           8,179    461,00   3 770,52    6,446    461,00   2 971,61 -   798,91

změna DZSPD

okolí komunikace před mostem 0,15*29=4,350 [A]
vpravo podél domu č.p. 33 0,65*0,15*21,5=2,096 [B]
vlevo podél zdi 0,7*0,15*16,5=1,733 [C] = 0,000
Celkem: A+B+C=8,179 [D]

18 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
založení trávníku na plochách dotčených stavbou, uvedení do původního stavu M2           8,179    38,00    310,80    8,179    38,00    310,80    0,00

1 Zemní práce   318 860,09   318 061,18

2 Základy

19 212635

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I
podélné trativody pod komunikací, včetně výkopu a zásypu rýhy vhodným materiálem, 
včetně zaústění do drenáže mostu, resp. uliční vpusti M            20,500    831,00   17 035,50    20,500    831,00   17 035,50    0,00
za mostem - podél domu č. p. 33 20,5=20,500 [B]

20 21461

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
separační geotextilie v místě výměny podloží, čerpáno se souhlasem investora, v případě 
nedosažení Edef M2           244,880    107,00   26 202,16    244,880    107,00   26 202,16    0,00
před mostem 116,85=116,850 [A]
za mostem 128,03=128,030 [B]
Celkem: A+B=244,880 [C]

21 21461C
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2
ochrana nopové folie podél domu č. p. 33 M2           55,000    71,00   3 905,00    55,000    71,00   3 905,00    0,00
za mostem - podél domu č. p. 33 2,5*22=55,000 [B]

22 272313
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20
podkladní beton uličních vpustí z prostého betonu C12/15, podkladní beton potrubí M3           1,212   5 196,00   6 297,55    1,212   5 196,00   6 297,55    0,00
uliční vpusti 2*0,6*0,1*0,6=0,072 [A]
potrubí 0,4*0,1*28,5=1,140 [B]
Celkem: A+B=1,212 [C]

2 Základy   53 440,21   53 440,21

5 Komunikace

23 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
lože ze ŠD tl. 150 mm v místě příchodu ke stávající brance na levé straně M3           0,225   1 232,00    277,20    0,225   1 232,00    277,20    0,00
1*0,15*1,5=0,225 [A]



24 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
podkladní vrstvy vozovky M2           495,765    245,00   121 462,43    247,425    245,00   60 619,13 -  60 843,30

změna DZSPD

před mostem 5,7*20,5=116,850 [A]
 5,55*21,5=119,325 [B]
za mostem 0 [C]
0 [D]
podklad zárodku sjezdu 9*1,25=11,250 [E]

25 56340
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU
lože ze ŠP 0/8 v místě příchodu ke stávající brance na levé straně M3           0,060   6 096,00    365,76    0,060   6 096,00    365,76    0,00
1*0,04*1,5=0,060 [A]

26 56960
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
nové krajnice v tl. 100 mm, z asfaltového recyklátu, přednostně z místa stavby M3           2,875   1 740,00   5 002,50    2,875   1 740,00   5 002,50    0,00
před mostem vlevo 0,5*0,1*15=0,750 [A]
před mostem vpravo 0,5*0,1*20=1,000 [B]
za mostem vlevo 0,5*0,1*22,5=1,125 [C]
Celkem: A+B+C=2,875 [D]

27 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
infiltrační postřik M2           249,140    22,00   5 481,08    249,140    22,00   5 481,08    0,00

28 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
spojovací postřik mezi obrusnou a podkladní vrstvou M2           244,800    20,00   4 896,00    244,800    20,00   4 896,00    0,00

29 574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM
nová obrusná vrstva M2           244,800    273,00   66 830,40    244,800    273,00   66 830,40    0,00
před mostem 5*22,5=112,500 [A]
za mostem 5*23,7=118,500 [B]
zárodek sjezdu 9,2*1,5=13,800 [C]
Celkem: A+B+C=244,800 [D]

30 574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM
nová podkladní vrstva M2           249,140    378,00   94 174,92    249,140    378,00   94 174,92    0,00
před mostem 5,2*22=114,400 [A]
za mostem 5,2*23,2=120,640 [B]
zárodek sjezdu 9,4*1,5=14,100 [C]
Celkem: A+B+C=249,140 [D]

31 582601
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE
dlažba v místě příchodu ke stávající brance na levé straně M2           1,500   1 666,00   2 499,00    1,500   1 666,00   2 499,00    0,00
1*1,5=1,500 [A]

32 58920
VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
výplň spáry v místě navázání na stávající stav M            5,800    220,00   1 276,00    5,800    220,00   1 276,00    0,00

N1 56214 OTSKP 2021 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM M2           0,000    0,00    0,00    495,765    418,00   207 229,77   207 229,77
změna DZSPD

před mostem 5,7*20,5=116,850 [A]
 5,55*21,5=119,325 [B]
za mostem 5,9*21,7=128,030 [C]
 5,3*22,7=120,310 [D]
podklad zárodku sjezdu 9*1,25=11,250 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=495,765 [F]

N2 451312
položka převzata z 
SO 201

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15
M3           0,000   5 811,00    0,00    3,900   5 811,00   22 662,90   22 662,90

změna DZSPD

za mostem - monolitický obrubník podél podezdívky
13*0,3*1 = 3,900

5 Komunikace   302 265,29   471 314,66

7 Přidružená stavební výroba

33 702312
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM
zakrytí vodovodní přípojky a odvodnění dešťové kanalizace, předpoklad šířky 33 cm M            52,000    39,00   2 028,00    52,000    39,00   2 028,00    0,00
vodovodní přípojka 26=26,000 [A]
dešťová kanalizace 26=26,000 [B]
Celkem: A+B=52,000 [C]

34 711317
IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ
nopová folie podél domu č. p. 33,včetně ukončovací lišty M2           55,000    166,00   9 130,00    55,000    166,00   9 130,00    0,00
2,5*22=55,000 [A]

7 Přidružená stavební výroba   11 158,00   11 158,00

8 Potrubí

35 87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM
odvodnění uličních vpustí DN 150, odvodnění svodu "GEIGER" D110 M            22,500    769,00   17 302,50    22,500    769,00   17 302,50    0,00
potrubí podél komunikace 21=21,000 [A]
potrubí "GEIGER"  1,5=1,500 [B]
Celkem: A+B=22,500 [C]



36 87434

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM
vyústění uličních vpustí na zpevnění kolem koryta, DN200, výústní objekt součástí zpevnění 
SO 201 M            6,000   1 334,00   8 004,00    6,000   1 334,00   8 004,00    0,00

37 894857

ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 500MM
kontrolní šachta dn 425 z polymeru v místě směrového lomu odvodnění, bez 
sedimentačního prostoru KUS          1,000   11 120,00   11 120,00    1,000   11 120,00   11 120,00    0,00

38 89712

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
uliční vpusti z betonu, DN 450, třída zatížení min D400, s bahením košem, bez 
sedimentačního prostoru KUS          2,000   13 422,00   26 844,00    2,000   13 422,00   26 844,00    0,00

39 89738

VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ
kanalizační vpusť "GEIGER" střešních vod DN 110 černá , včetně úpravy svislého svodu v 
nutném rozsahu KUS          1,000   5 557,00   5 557,00    1,000   5 557,00   5 557,00    0,00

8 Potrubí   68 827,50   68 827,50

9 Ostatní konstrukce a práce

40 914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ
demontáž stávajících značek A6b a IP5 KUS          4,000    388,00   1 552,00    4,000    388,00   1 552,00    0,00

41 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
osazení nových značek upravujících rychlost KUS          6,000    681,00   4 086,00    6,000    681,00   4 086,00    0,00

42 914831

STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ
osazení nové značky Z4, použití bude určeno na základě vyjádření PČR po dokončení 
stavby KUS          1,000    497,00    497,00    1,000    497,00    497,00    0,00

43 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
vodicí linie v šířce 0,125 m, provedeno se souhlasem investora a po domluvě s PČR M2           14,750    139,00   2 050,25    14,750    139,00   2 050,25    0,00
2*0,125*59=14,750 [A]

44 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
chodníkové obruby v místě příchodu ke stávající brance na levé straně M            3,000    514,00   1 542,00    3,000    514,00   1 542,00    0,00
2*1,5=3,000 [A]

45 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
silniční obrubník na pravé straně komunikace M            23,000    587,00   13 501,00    23,000    587,00   13 501,00    0,00

46 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
naříznutí asfaltové vozovky v místě navázání na stávající stav M            5,800    113,00    655,40    5,800    113,00    655,40    0,00

9 Ostatní konstrukce a práce   23 883,65   23 883,65   168 250,46

C e l k e m   778 434,74   946 685,20   168 250,46

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00    0,00   229 892,67
Méněpráce    0,00
Méněpráce celkem    0,00    0,00 -  61 642,21
Celkem    0,00    0,00   168 250,46

Celkem   778 434,74   946 685,20   168 250,46


		2021-09-30T10:04:37+0200
	Ing. Zdeněk Babka


		2021-10-04T11:48:13+0200
	Ing. Radovan Necid




